
 
 

 

Rengjøring og vedlikehold av parkettgulv 

 

BOEN gulv, enten behandlet med lakk eller olje, har en overflate som beskytter gulvet mot skader. 

Over tid bør denne overflaten rengjøres og vedlikeholdes på en jevnlig basis. Hvis gulvet er tatt godt 

vare på, vil det fortsatt være vakker i flere tiår. 

 

Rengjøringsproduktene er tilpasset de ulike overflatebehandlingene. 

Vi anbefaler at lakkerte gulv rengjøres med syntetisk vaskemiddel (uten innhold av fett), mens oljede 

gulv rengjøres med såpe (med innhold av fett). 

Til å vaske gulvet bør du bruke det rengjøringsmiddelet som er best egnet for overflaten til ditt 

tregulv. Tre er følsomt for vann og det anbefales å bruke en godt oppvridd klut. Eventuelt søl på 

gulvet bør fjernes umiddelbart, og før det tørker. Ved jevne mellomrom bør du vedlikeholde gulvet 

med egnede produkter. Det gjør gulvet slitesterkt og slitte overflater får igjen en naturlig glans. 

 

 

Slik holder du gulvet vakkert 

Generelle Regler 

 Vanlig rengjøring utføres med en mopp, en børste eller en støvsuger. 
 Bruk riktig rengjøringsprodukt for den type overflate du har (oljet eller lakkert). 
 Hell aldri vann på ditt parkettgulv. Treverket kan svelle opp og dermed påføre skade på 

gulvet. 
 Benytt anbefalt rengjøringsmiddel tilpasset ditt gulv og overflate med en fuktet gulvklut.  
 Bruk filtknotter på bord og stolben, og på andre gjenstander som kan skrape opp ditt gulv. 
 For stoler med hjul kan du bruke et passende underlag som beskyttelse. 
 I inngangspartier med særlig høy trafikk, bør du plassere en dørmatte for å fjerne skitt og 

grus. 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

Daglig Rengjøring - Oljet Gulv 

 Daglig renhold utføres med støvsuging eller tørrmopping 
 Ved vask brukes BOEN Floor Soap. 
 Vi anbefaler et strøk BOEN Freshen Up før gulvet tas i bruk. 
 IKKE bruk salmiakk på eikegulv 
 Vanskelige flekker fjernes med sterkere blanding av vann/BOEN Floor Soap. 

Vedlikehold - Oljet Gulv 

 Regelmessig vedlikehold utføres med BOEN Oil Freshen Up. 
 BOEN leverer repair-kit til de fleste gulvtypene. 

 

 

 

Daglig Rengjøring - Lakkerte Gulv 

 Overlakkering av nytt gulv anbefales ikke. 
 Daglig renhold utføres med støvsuging eller tørrmopping 
 Ved vasking brukes BOEN Cleaner eller et annet syntetisk rengjøringsmiddel 
 Vanskelige flekker fjernes med sterkere blanding av vann/BOEN Cleaner. 
 IKKE bruk salmiakk på eikegulv 

Vedlikehold - Lakkerte Gulv 

 BOEN Refresher brukes til vedlikehold av lakk med vanlig glans. 
 BOEN POLISH  brukes til vedlikehold av mattlakkerte gulv. 
 BOEN leverer repair-kit til lakkerte og mattlakkerte gulv. 

 

 

Ønsker du å bevare gulvets kvaliteter så lenge som mulig, anbefaler vi regelmessig og anbefalt 

vedlikehold.  

Vedlikehold og vask varierer fra hvordan gulvet brukes og behandles.  

 


